2012
CATÁLOGO DE PRODUCTOS
PORCELANA ELÉCTRICA Y BAKELITA
-   - ÍndiceCatálogo Porcelana Eléctrica y Bakelita 1
Interruptores
Cuchilla Taponera ....................................... 2
Cuchillas Single Throw (Un paso) Dos Polos ....................................... 2
Cuchillas Single Throw (Un paso) Tres Polos ....................................... 3

Aisladores de Porcelana ..................................... 13
Base Reflector ..................................... 13
Probadores de Corriente ..................................... 13
Regletas Plásticas ..................................... 14
Lamparitas de Noche ..................................... 14
Índice
-  Catálogo Porcelana Eléctrica y Bakelita - Interruptores2
Cuchilla Single Throw (Un paso) Dos Polos
Base de porcelana. 600V.
Capacidad de 30A, 60A, 100A y 200A.
Interruptores
000101809
000101800
000101822
Código Descripción Ref. Fabricante Unid. Unid/Caja
000101800 Cuchilla 2 x 30 NEC KS2X30 W.F. Pza. 60
000101809 Cuchilla 2 x 60 NEC KS2X60 W.F. Pza. 36
000101822 Cuchilla 2 x 100 NEC KS2X100 W.F. Pza. 12
000101812 Cuchilla 2 x 200 NEC KS2X200 W.F. Pza.
Cuchilla Taponera
000101840
Código Descripción Ref. Fabricante Unid. Unid/Caja
000101840 Cuchilla Taponera Pza. 6
-  Catálogo Porcelana Eléctrica y Bakelita - Interruptores 3
Interruptores
Cuchilla Doble Paso Dos Polos
Base de porcelana. 600V.
Capacidad de 30A, 60A, y 100A.
000101811000101829
000101826
Cuchilla Single Throw (Un paso) Tres Polos
Base de porcelana. 600V.
Capacidad de 30A, 60A, 100A, y 200A. 000101823
000101830
000101832
Código Descripción Ref. Fabricante Unid. Unid/Caja
000101829 Cuchilla 2 x 30 Doble Paso KD2X30 W.F. Pza. 60
000101811 Cuchilla 2 x 60 Doble Paso KD2X60 W.F. Pza. 30
000101826 Cuchilla 2 x 100 Doble Paso KD2X100 W.F. Pza. 12
Código Descripción Ref. Fabricante Unid. Unid/Caja
000101830 Cuchilla 3 x 30 NEC KS3X30 W.F. Pza.
000101819 Cuchilla 3 x 60 NEC KS3X60 W.F. Pza. 30
000101823 Cuchilla 3 x 100 NEC KS3X100 W.F. Pza. 12
000101832 Cuchilla 3 x 200 NEC KS3X200 W.F. Pza. 4
000101819
-  Catálogo Porcelana Eléctrica y Bakelita - Interruptores4
Cuchilla Doble Paso Tres Polos
Base de porcelana. 600V.
Capacidad de 30A, 60A, 100A, y 200A.
000101835000101831
000101842
000101846
Interruptores
Código Descripción Ref. Fabricante Unid. Unid/Caja
000101831 Cuchilla 3 x 30 Doble Paso KD3X30 W.F. Pza. 30
000101835 Cuchilla 3 x 60 Doble Paso KD3X60 W.F. Pza. 20
000101842 Cuchilla 3 x 100 Doble Paso KD3X100 W.F. Pza. 12
000101846 Cuchilla 3 x 200 Doble Paso KD3X200 W.F. Pza. 2
000108026 000108035000108030
Código Descripción Ref. Fabricante Unid. Unid/Caja
000108026 Switch 601 Importado 601 Pza. 80
000108030 Switch 602 Importado 602 Pza. 40